



## Ejendomsselskabet Baldur ApS

Baldursgade 74  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38497251

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2021

---

**Michael Zöhner-Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Baldur ApS

Baldursgade 74

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38497251

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Michael Zøhner-Pedersen, formand

Per Kjærgaard

Anna Marie Krogsgaard Kjærgaard

## Direktion

Per Kjærgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i eje og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 363 t.kr. mod et overskud på 376 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.013.105</b>	<b>1.000.727</b>
Af- og nedskrivninger	1	(304.576)	(285.071)
<b>Driftsresultat</b>		<b>708.529</b>	<b>715.656</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(240.665)	(233.163)
<b>Resultat før skat</b>		<b>467.864</b>	<b>482.493</b>
Skat af årets resultat	3	(104.520)	(106.175)
<b>Årets resultat</b>		<b>363.344</b>	<b>376.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		363.344	376.318
<b>Resultatdisponering</b>		<b>363.344</b>	<b>376.318</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		14.347.809	14.517.108
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>14.347.809</b>	<b>14.517.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.347.809</b>	<b>14.517.108</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	72.825
Periodeafgrænsningsposter		36.288	35.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.288</b>	<b>108.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>616.317</b>	<b>144.346</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>652.605</b>	<b>252.752</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.000.414</b>	<b>14.769.860</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.119.759	756.415
<b>Egenkapital</b>		<b>1.244.759</b>	<b>881.415</b>
Udskudt skat		495.000	435.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>495.000</b>	<b>435.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.439.451	7.827.293
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.439.451</b>	<b>7.827.293</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	399.000	395.000
Deposita		480.000	480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.628.209	4.608.857
Skyldig skat		44.520	0
Anden gæld		269.475	142.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.821.204</b>	<b>5.626.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.260.655</b>	<b>13.453.445</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.000.414</b>	<b>14.769.860</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	756.415	881.415
Årets resultat	0	363.344	363.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.119.759</b>	<b>1.244.759</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	304.576	285.071
	<b>304.576</b>	<b>285.071</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.177	122.621
Renteomkostninger i øvrigt	137.254	109.842
Øvrige finansielle omkostninger	11.234	700
	<b>240.665</b>	<b>233.163</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	44.520	(72.825)
Ændring af udskudt skat	60.000	179.000
	<b>104.520</b>	<b>106.175</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.117.289
Tilgange	135.277
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.252.566</b>
Af- og nedskrivninger primo	(600.181)
Årets afskrivninger	(304.576)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(904.757)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.347.809</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	399.000	395.000	7.439.451	6.032.197
	<b>399.000</b>	<b>395.000</b>	<b>7.439.451</b>	<b>6.032.197</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.348 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr.. Bankgælden i søsterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
